

Số: /TB-CĐYT

Khánh Hòa, ngày 09 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa trạm điện

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp cung ứng dịch vụ sửa chữa điện.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 2023;

Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp luật quản lý ngành, lĩnh vực;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 25/02/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-CĐYT ngày 29/02/2024 của Trường Cao đẳng y tế Khánh Hòa về tổng thể về thực hiện duy tu, sửa chữa, mua sắm một số hạng mục và cải tạo cảnh quan phục vụ công tác chuẩn bị di dời ra cơ sở Hòn Nghê năm 2024;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa có nhu cầu sửa chữa trạm điện (trạm biến áp T.255B cấp điện) tại Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa - cơ sở Hòn Nghê (xã Vĩnh Ngọc, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

Để có cơ sở xây dựng dự toán gói thầu sửa chữa trạm điện tại cơ sở Hòn Nghê cho nhà trường, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa kính mời Quý công ty, doanh nghiệp quan tâm cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa trạm điện theo Phụ lục đính kèm.

Quý công ty, doanh nghiệp gửi bảng báo giá về Phòng Tổ chức - Hành chính, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (84 Quang Trung, Lộc Thọ, Nha Trang, Khánh Hòa) **trước ngày 17 tháng 5 năm 2024.**

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng Website;
- Lưu: VT, TCHC.

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

**PHỤ LỤC NHU CẦU SỬA CHỮA TRẠM BIẾN ÁP T.255B CẤP ĐIỆN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA**

(Đính kèm Thư mời số /TM-CDYT ngày tháng 5 năm 2024
của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa)

STT	Nội Dung Công Việc	ĐVT	S.L
A PHẦN SỬA CHỮA T.255			
1	Cung cấp, lắp đặt dây đồng tiếp địa M35	m	10
2	Cung cấp, lắp đặt cáp đồng CVV - 185mm ²	m	15
3	Cung cấp, lắp đặt cáp đồng CV - 120mm ²	m	18
4	Cung cấp, lắp đặt cáp đồng CV - 95mm ²	m	12
5	Cung cấp, lắp đặt cáp đồng CV - 50mm ²	m	9
6	Cung cấp, lắp đặt cáp đồng CV - 22mm ²	m	6
7	Cung cấp, lắp đặt ống nối ép đồng cỡ 120mm ²	cái	6
8	Cung cấp, lắp đặt ống nối ép đồng cỡ 95mm ²	cái	4
9	Cung cấp, lắp đặt ống nối ép đồng cỡ 50mm ²	cái	3
10	Cung cấp, lắp đặt ống nối ép đồng cỡ 22mm ²	cái	2
11	Cung cấp, lắp đặt cột ép đồng cỡ 185mm ²	cái	2
12	Cung cấp, lắp đặt cột ép đồng cỡ 120mm ²	cái	6
13	Cung cấp, lắp đặt cột ép đồng cỡ 95mm ²	cái	4
14	Cung cấp, lắp đặt cột ép đồng cỡ 50mm ²	cái	3
15	Cung cấp, lắp đặt cột ép đồng cỡ 22mm ²	cái	2
16	Cung cấp, lắp đặt ống ruột gà phi 150mm ²	m	2
17	Cung cấp, lắp đặt băng keo hạ thế	cuộn	8
18	Cung cấp, lắp đặt cầu chì tự rơi có dập hồ quang (LBFCO)	bộ	3
B CHI PHÍ THÍ NGHIỆM			
1	Máy biến áp 3P 1000kVA - 22/0,4kV	máy	1
2	Máy cắt hạ thế 1600A	cái	1
3	Cáp ngầm 24kV	tuyến	1
4	Bộ MOF đo đếm cao thế	cái	1
C CHI PHÍ KHÁC			
1	Chi phí đóng, cắt điện phục vụ công tác sửa chữa, thí nghiệm	lần	2
2	Chi phí nghiệm thu đóng điện	lần	1

Danh mục gồm 24 nội dung./.